
Vicenza, 22.03.2022
Prot. n. 2780

AL DSGA - I.C. 3 “V. Scamozzi”
Albo Istituto

Oggetto: Determina affidamento fornitura materiale informatico per la didattica e la digitalizzazione
amministrativa PON FERS REACT EU avviso 28966
CIG 9146531428 CUP C39J21043880006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.l.129 del 28/08/2018, rubricato "Regolamento recante istruzioni generali
sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi
dell'articolo l, comma 143, della legge 13 luglio 2015, '1.107"(G. U. n. 267 del
16/11/2018);

VISTO il D. Lgs. n. 165/01 recante “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle
dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e successive modifiche e
integrazioni;

VISTA la L. 241 del 7 agosto 1990, recante “Nuove norme sul procedimento
amministrativo”;

VISTO il D. Lgs. 50/2016 “Nuovo codice degli appalti”;
VISTO il D.L. 06 luglio 2012, n. 95 convertito con modificazioni dalla legge 07/08/2012,

n. 135;
VISTA  Legge 24/12/2012, n. 228;
VISTO

VISTO

VISTA

VISTO

VISTO

il Regolamento d’Istituto per l’attività negoziale approvato con delibera n. 22 del
Consiglio d’Istituto del 25/06/2020;
l’Avviso pubblico prot. n. 28966 del 06/09/2021 per la trasformazione digitale
nella didattica e nell’organizzazione;
la nota del Ministero dell’Istruzione–Dipartimento per il sistema educativo di
istruzione e di formazione – Direzione Generale per i fondi strutturali per
l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale - Prot. n.
AOODGEFID/0042550 del 02/11/2021 di autorizzazione del Progetto come in
oggetto specificato;
il D.P.R. 275/1999 relativo al "Regolamento recante norme in materia di
autonomia delle Istituzioni scolastiche, ai sensi della Legge 59/1997";
il proprio decreto prot. n. 1463 del 11.02.2022 di assunzione al bilancio
dell’iniziativa progettuale;
VISTE le linee guida emanate dell’Autorità di Gestione PON 2014-2020;

CONSIDERATO che fra le convenzioni attive su CONSIP Spa non figurano servizi conformi alle
necessità di questo Istituto Comprensivo;

VERIFICATO che la fornitura è presente sul MEPA e che l’Istituzione Scolastica potrà
procedere pertanto all’acquisizione in oggetto mediante Trattativa Diretta sul
Mercato elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA)

VISTA l’offerta n. 365-2022NF del 15.03.2022 della ditta COVER UP srl;

DETERMINA

1. le premesse sono parte integrante del presente provvedimento di procedere all’acquisto
mediante affidamento diretto alla Ditta COVER UP srl di Viale della Repubblica, 14 - Sandrigo
(VI);

2. per la seguente fornitura:
- n.17 Kit tastiera e mouse logitech cordless mk270
- n.8 Display interattivo smart gx175 75" c/staffa e installazione inclusa
- n.9 Display Interattivo Smart Mx 75 Pollici, UHD 4K, 10 tocchi + Smart learning suite
- n.8 Pc sic embedded ops I3, wireless e antenna
- n.9 Pc sic embedded ops i5, wireless e antenna
- n.5 All in one Acer vez2740g

Via L. Einaudi 74 - 36100 VICENZA Tel.04441813311 codice fiscale 80017210248
e-mail: viic84000d@istruzione.it – pec: viic84000d@pec.istruzione.it - web-site: www.scamozzi.edu.it

mailto:viic84000d@scamozzi.it
mailto:viic84000d@pec.istruzione.it
http://www.scamozzi.edu.it


-n.7 Carrello porta display hlg604742b fino a 100" manuale c/manovella
3. per un costo complessivo di € 63.665,70=(IVA 22% inclusa);
4. di evidenziare il seguente codice CIG 9146531428 relativo alla sopraindicata fornitura;
5. di nominare il DSGA Dott.ssa ANGELA LACANNA quale Direttore dell’Esecuzione, ai sensi degli

artt. 101 e 111 del D. Lgs. 50/2016 e del D.M. 49/2018;
6. di informare l’operatore economico che:

● assume l’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla Legge 136/2010
● assume l’obbligo di fatturazione elettronica di cui al D. Min. MEF  3 aprile 2013, n. 55
● assume l’obbligo di comunicazione dei dati necessari ai fini della richiesta, da parte di

questo Istituto, del DURC;
7. di richiedere allo stesso una dichiarazione sostitutiva che attesti il possesso dei requisiti di cui

all’art. 80 D. Lgs. 50/2016
8. Il presente provvedimento verrà pubblicato sull’Albo on line dell’Istituto.
9. Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell’art. 31 del D. Lgs. 50/2016 è il Dirigente

scolastico.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Chiara Segato

(documento firmato digitalmente)

Via L. Einaudi 74 - 36100 VICENZA Tel.04441813311 codice fiscale 80017210248
e-mail: viic84000d@istruzione.it – pec: viic84000d@pec.istruzione.it - web-site: www.scamozzi.edu.it

mailto:viic84000d@scamozzi.it
mailto:viic84000d@pec.istruzione.it
http://www.scamozzi.edu.it

		2022-04-05T16:21:23+0200




